CUKIERNIA "Urszula"

Ewa Rembiszewska

Urszula i Jozef Ktak

05-804 Pruszkoéw, ul. Jasna 4
tel./fax(022)728-53-70
tel.kom 0-601-319-507

NIP:534-000-45-48 REGON:010229255

Nazwa artykutu
Ciasta

Aria

Baba Drozdzowa
Babka piaskowa
Biszkopt z owocami
Ciasto czekoladowe
Ciasto jogurtowe z owocami
Ciasto W-Z
Comber
Cynamonka
Czekoladowe
Diablotka

Duet

Figowiec

Jojo

Keks

Makowiec

Marcello

Mozaika

Piernik
Pomaranczowo-czekoladowe
Rafaello

Rolada jabtkowa
Rolada jagodowa
Rolada karpatkowa
Rolada makowa
Rolada orzechowa
Rolada smietanowa
Sernik domowy
Sernik wiedenski
Sernik z brzoskwinig
Snikers

Stefanka

Strucla jabtkowa

cena

J.m towaru
netto

kg 15,40
kg 11,30
kg 13,40
kg 15,40
kg 14,30
kg 14,30
kg 16,50
kg 15,40
kg 15,30
kg 14,30
kg 16,98
kg 14,00
kg 15,40
kg 15,40
kg 13,40
kg 13,20
kg 16,50
kg 14,30
kg 11,30
kg 15,30
kg 17,60
kg 14,40
kg 14,40
kg 14,40
kg 14,40
kg 14,40
kg 14,40
kg 14,00
kg 18,70
kg 14,30
kg 15,40
kg 13,40
szt 6,10

cena
towaru

brutto

16,48
12,10
14,34
16,48
15,31
15,31
17,66
16,48
16,37
15,30
18,17
14,98
16,48
16,48
14,34
14,13
17,66
15,30
12,10
16,37
18,84
15,41
15,41
15,41
15,41
15,41
15,41
14,98
20,01
15,31
16,48
14,34

6,53



Strucla jagodowa
Strucla owocowa
Szarlotka

Szarlotka z bitg Smietang
Tiramisu

Toffi

Torcik piastowski
Tort bezowy

Tort ksigzka

Tort marcello

Tort okoliczno$ciowy
Tort tiramisu

Tort weselny

Tort wegierski
Tortoletka

Tort z bita Smietang
Trio

Zebra

6,10

6,10
12,35
15,00
17,60
16,00
15,40
25,00
37,38
23,60
27,50
23,60
46,73
23,60
15,40
23,60
14,30
12,65

6,53

6,53
13,22
16,05
18,84
17,12
16,48
26,75
40,00
25,26
29,43
25,26
50,00
25,26
16,48
25,26
15,30
13,54



